

عنوان مقاله:

بررسی نحوه تاثیرات میزان قدرت مدیرعامل بر خطر سقوط قیمت سهام در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران

محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی جهش علوم مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 10

نویسندگان:

پریسا حشمتی اصل - کارشناسی ارشد گروه حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد، سراب، ایران

اصغر اسدیان - استادیار حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد سراب، سراب، ایران

خلاصه مقاله:

ریزش قیمت سهام به قدری بااهمیت است که حتی سالها پس از سقوط بازار جلسات و سمینارهایی تشکیل میشود تا به بررسی علل و عوامل مشترکو خاص، بازه های زمانی وقوع ریزش قیمت سهام، رفتار مشارکت کنندگان در بازار، تاثیرات تصمیمات قانونگذاران و صاحب منصبان دولتی و سازمان هایبین المللی بپردازد. مطالعات و مقالات بسیاری در خصوص سقوط بازار منتشر می شود و در اختیار استفاده کنندگان قرار میگیرد در این پژوهش، اینموضوع بررسی می شود که آیا اثر قدرت مدیر عامل بر ریسک سقوط قیمت سهام اهمیت دارد. استدلال ما بر این حقیقت می باشد که ساختار و منابعقدرت مدیران به دلیل تاثیر مستقیم بر فعالیت های سازمان و کارکنان از اهمیت خاصی برخوردار است، زیرا مدیران می توانند با بکارگیری مناسب از ابزارو منابع قدرت، زمینه رشد خلاقیت و کارآفرینی در کارکنان فراهم آورند. مطالعه حاضر، به وسعت اطلاعات پژوهشی می افزاید. در این تحقیق بطور دقیقبه بیان ارتباطات موجود بین قدرت مدیرعامل و خطر سقوط قیمت سهام پرداخته شده است و با نگاه به آنچه میتواند این ارتباطات را دستخوش تغییرکند، موشکافانه به تحلیل این عوامل پرداخته شده است. این تحقیق در پی بررسی همبستگی میان قدرت مدیر عامل و خطر سقوط قیمت سهام میباشد. در حقیقت با آزمون پارامتر قدرت مدیرعامل، قصد داریم اثر آن را بر خطر سقوط قیمت سهام بررسی نموده و مشخص نماییم قدرت مدیر عاملچه اثری بر خطر سقوط قیمت سهام دارد. نتایج حاصل از آزمون فرضیه های تحقیق بیانگر این است که، طبق فرضیه اول بین قدرت ساختاری مدیر عاملو خطر سقوط قیمت سهام در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران رابطه معکوس و معناداری وجود دارد و طبق فرضیه دوم بین قدرتتجربی مدیر عامل و خطر سقوط قیمت سهام در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران رابطه معکوس و معناداری وجود دارد و طبقفرضیه سوم بین قدرت مالکیتی مدیر عامل و خطر سقوط قیمت سهام در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران رابطه معکوس و معناداریوجود دارد و طبق فرضیه چهارم بین قدرت شخصیتی مدیر عامل و خطر سقوط قیمت سهام در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهرانرابطه معکوس و معناداری وجود دارد.

کلمات کلیدی:

قدرت مدیرعامل، خطر سقوط قیمت سهام، تصمیمات مدیران

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1463873>

